
Uchwała Nr XXII/99/08 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 listopada 2008 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 
1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. N a Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wąbrzeźnie wybiera się 

radnego Henryka Mejger. 

§ 2. Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

. ^ A D C A P R A W N Y 

BarhanY-. 


